
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Markéta	FIALOVÁ

Název	práce Lidské	zdroje	v	systému	managementu	kvality	ve	vybraném
podniku

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Bednářová	Dagmar,	Ing.	CSc.

Oponent Vilém	Klíma

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Zvolené	téma	je	důležitou	oblastí	řízení	podniku.	Práce	přehledně	shrnuje	informace	o	nákladech
souvisejících	s	řízením	QMS	a	dále	především	obsahuje	věcné	návrhy	a	v	praxi	využitelná
doporučení	na	zlepšení.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	byste	navrhla	postup	pro	zácvik	nového	pracovníka	oddělení	kvality	či	manažera	kvality	při
nástupu	do	firmy?
Můžete	jmenovat	další	nástroje	či	metody	řízení	využívané	v	oblasti	systému	kvality?

Datum:	26.09.2017 Podpis	oponenta


